
' ' '> ra(utTn fli0NoMicr{a
?ÁPAD0čEsíÉ
UNIVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 20lí|/i012

Ilana Kolářová

Podniková ekonomika a management

Nákup jako součást výřobního procesu

Ing. Mařtin Januška' Ph.D.

ZČa

Kritéria hodnoceníi (1 nej|epší' 4 nejhorši, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů p.áce
B) Metodický postup v1pracování práce
c) Teoletický zák]ad pláce (reŠeřšÍí část)
D) Č]enění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět. glamatika)
F) Fomá]ní zpracoviíÍí práce
G) Přesnost Í.omulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou liteIaturou (normy' citace)
l) Práce se zahraniční litelatuou' ruoveň soubrnu v cizím jazyce
J) Ce]kový postup řešení a práce s infonnacemi
a ZávěIy pláce ajejich Í.olmulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (plo teolii' plo prui)
N) Přístup autola k řešení plob]ematiky pláce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:'

stručné zdůvodrrěíí navřhovaného klasifikačního stupně:2

velmi dobře

Autoťka se ve své práci zabý.vá plocesem nákupu ve fi1mě sKoDA PoWER s.r.o. Vzhledem k tomu'
že sejedná o velkou firmu, která má ploces nákupu poměmě dobře zvládnutý. Íebyl v práci moc velký
plostol pro Íbrmulaci možných zlepšení. Návrby autorky jsou zajimavé i když ne vždyjsou dotaženy
do konce a není zhodnocenajejich realizovatelnost a reálnost' Celkově sejedná o pěknou práci, kterou
hodnotím velmi dobie'

1234N
XX!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!n
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!N!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!



ffi r;il:','J,',:lio'''-^ FAKULTA EKoNomrcxÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu lTsvětlení při obh.jobě:3

V kapitole 6.l navrhujete standaÍdizaci polotovaru. Jaké jsou náklady na změnujednoho profilu
hřídele o 2mm?
Zjakého důvodu neprobíhá unifrkace sk]adových poloŽek v systému BaaN v rámci jeho implemeítace
a ú&žby dodavatelem?

V Plzni, dne 09.05.2012

Metodické poznánkI
' ozMčte \.ýsledek konaoly plagiátorstvi ktelý j ste zadava do PoÍtÁ|u ZčU ^ odůvodněte níže při odůvodnění

klasifikačního stupně'
. K]iknutim na pole \Tbelte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte nalŤhovaný klasifikačni stup€ň, odůvodnění zpracujte v Íozsahu 5 - l0 vět'' otázl.y a připominky k bliŽšímu lysvětlenÍ při obhajobě dvě až ři otázky.
Posudek na DP odevzdejc trejpozději do 11..5. 2012 a na BP do 18.5.2012 spolu s pmcí na selaetariát I(PM'
Posudek musibý opaÍfen v|aJlnoručním podpisem rnodře U)ro rozeznáni origin"]u;'


